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Schulstandort Haldensleben
Riickfahrt

600

Haldensleben ZOB, Bst. 1
Haldensleben, Althaldensleber Stralte
Haldensleben |1

Haldensleben II, An der Beber
Haldensleben II, Post
Haldensleben I, Hundisburger Str.
Hundisburg

Hundisburg, Alte Schule
Rottmersleben
Rottmersleben, Schule
Bornstedt

Drackenstedt, GroRe Str.
Dreileben, Bahnhof

Dreileben, Neue Hauptstrale
Seehausen, Busbahnhof
Schermcke, Am Sauren Holz
Emmeringen, L 24
Oschersleben, Kiihling
Oschersleben, Hagebau
Oschersleben, Friedrichstralle
Oschersleben, ZOB
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12:13
12:15
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14:10
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14:13
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14:19
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14:26
14:30
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15:05
15:07
15:08
15:10

Fur allen Fahrten besteht in Rottmersleben Anschluss auf die Linien 612, 613 und 614

600

Oschersleben, ZOB
Oschersleben, Friedrichstralle
Oschersleben, Hagebau
Oschersleben, Kiihling
Emmeringen, L 24
Schermcke, Am Sauren Holz
Seehausen, Busbahnhof
Dreileben, Neue Hauptstrale
Dreileben, Bahnhof
Drackenstedt, GroRe Str.
Bornstedt

Rottmersleben, Schule
Rottmersleben

Hundisburg, Alte Schule
Hundisburg

Haldensleben I, Hundisburger Str.
Haldensleben Il, Post
Haldensleben I, An der Beber
Haldensleben Il
Haldensleben, Althaldensleber Strale
Haldensleben ZOB

601

Haldensleben, Siiplinger Berg
Haldensleben, Rottmeister Stralle
Haldensleben ZOB, Bst. 2
Haldensleben, Kreisvolkshochschule
Haldensleben, Masche
Haldensleben, Biilstringer Stralle
Haldensleben, Rathaus
Haldensleben, Magdeburger Stralte
Haldensleben, Rottmeister StralRe
Haldensleben, Ohrelandhalle
Haldensleben, Friedhof
Haldensleben, Althaldensleber Str.
Haldensleben |1

Haldensleben II, An der Beber
Haldensleben Il, Wedringer Str.
Wedringen, B71

Wedringen

Hillersleben, Siedlung

Hillersleben, Dorf

Meseberg

Samswegen

Samswegen, Schule

Wolmirstedt, Str.d.dt.Einheit
Wolmirstedt, Geschwister-Scholl-Str.
Wolmirstedt, Bahnhofstr.
Wolmirstedt, Bhf.
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11:52
11:54
11:56
11:57
11:59
12:02
12:09
12:15
12:18
12:20
12:24
12:31
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12:43
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11:10

11:13
11:14
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13:47
13:49
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12:10

12:13
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12:22
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16:43
16:44
16:47
16:49

31
Mo-Fr

15:05
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612 25 27 31 33 37 39
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr

Rottmersleben 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Rottmersleben, Schule 11:41 12:41 13:41 14141 1541 16:41
KI. Rottmersleben 11:44 12:44 13:44 14144 1544 1644
Nordgermersleben 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Tundersleben 11:51 12:51 13:51  14:51  15:51 16:51
Bornstedt 11:55 12:55 13:55 14:55 1555  16:55
Ochtmersleben 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03  17:03
Eichenbarleben, Gaststatte 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05  17:05
Eichenbarleben, Post 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06  17:06
Eichenbarleben, Schule 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07  17:07
Mammendorf 12:11 13:11 1411 1511 16:11 17:11
Wellen 12:18 13:16 14:18 15:18  16:18  17:18
Irxleben, Niederndodeleber Str. 12:24 13:22 14:24 1524 16:24 17:24
Irxleben, Schnarsleber Str. 12:25 13:23 14:25 15125 16:25 17:25
Niederndodeleben, Schnarsleber Str. 12:27 13:25 14:27 15:27  16:27 17:27
Niederndodeleben, Magdeburger Str. 12:28 13:26 14:28 15:28 16:28 17:28
613 25 29 33 41 43 47
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr
s s
Rottmersleben 11:40 12:40 13:40 14:45 15:45 16:40
Ackendorf, Sportplatz 11:43 12:43 13:43 14:48 1548 16143
Ackendorf 11:45 12:45 13:45 14:49 15550  16:45
Gutenswegen 11:49 12:49 13:49 14:53 15554  16:49
Gr. Ammensleben, Gaststéatte 11:52 12:52 13:52  14:55 15:57 16:52
KI. Ammensleben 11:56 12:56 13:56  14:59  16:01 16:56
Dahlenwarsleben, Grundschule | 13:00 14:00 15:03 | |
Gersdorf 12:04 13:03 14:04 15:06 16:09  17:04
Dahlenwarsleben 12:07 13:06 14:07 15:09 16:12  17:07
Ebendorf 12:11 13:15 14:16 15:19 16:16  17:11
614 25 27 636/17 31 33 35 39

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr Mo-Fr
s

Rottmersleben 11:40 12:40 13:35 13:45 14:40 15:40 16:40
Rottmersleben, An der Olbe 11:41 12:41 13:36 1346 14:41 15:41  16:41
KI. Santersleben 11:43 12:43 13:39 13:48 14:43 15:43  16:43
Schackensleben 11:44 12:44 13:41  13:49 14:44 15:44  16:44
Gr. Santersleben, Am Sportplatz 11:47 12:47 13:44 13:52 14:47 15:47  16:47
Gr. Santersleben 11:48 12:48 13:45 13:53 14:48 15:48 16:48
Gr. Santersleben, Wohnpark Ostfalen 11:49 12:49 13:46 13:54 14:49 15:49 16:49
Hermsdorf, Alte Miihle 11:51 12:51 13:47 13:56 14:51 15:51  16:51
Hermsdorf 11:52 12:52 13:48 13:57 14:52 16:52  16:52
Hermsdorf, Am Pappelwald 11:54 12:54 13:59  14:54 15:54  16:54
Hohenwarsleben, Hohe Bérde 11:56 12:56 14:.01  14:56 15:56  16:56
Hohenwarsleben 11:58 12:58 14:03 14:58  15:58 16:58
615 9 11 15 17 23
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr  Mo-Fr
s s s s s
Haldensleben, Siiplinger Berg 14:12 15112 16:13
Haldensleben ZOB, Bst. 8 12:10 13:15 14:15 15:15 16:16
Haldensleben, Masche 12:15 13:20 14:20 15:20 16:21
Haldensleben, Biilstringer Str. 12:16 13:21 14:21  15:21 16:22
Haldensleben, Markt 12:17 13:22 14:22 15122 16:23
Haldensleben, Ratsmihle 12:18 13:23 14:23 15:23 16:24
Haldensleben, Ohrebriicke 12:19 13:24 14:24 15:24 16:25
Neuenhofe 12:24 13:29 14:29 15229  16:30
Planken 12:36 13:41 | | 16:42
Hiitten 12:38 13:43 14:39 15:39 16:44
Born 12:43 13:48 14:44 15:44 16:49
616 21 23 29 31
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr  Mo-Fr
s s s
Haldensleben ZOB, Bst. 5 12:20 13:25 14:25 15:10
Haldensleben, Siiplinger Berg 12:25 13:30 14:30 15:15
Haldensleben, Ziegelei 12:28 13:33 14:33 15:18
Bebertal Il 12:31 13:36 14:36  15:21
Bebertal, AWG 12:33 13:38 14:38  15:23
Bebertal, Schule | 13:39 | 15:24
Bebertal | 12:35 13:41 14:40 15:26
Bebertal, Auf der Sorge 12:37 13:43 14:42 15:28
Nordgermersleben, Schule 12:40 13:46 14:45 15:31
Nordgermersleben, Bhf. 12:42 13:48 14:47 15:33
Tundersleben | 13:51 | 15:36
Brumby 12:47 13:55 14:52  15:40
Erxleben, Schule 12:52 14:00 14:57 15:45
Erxleben 12:53 14:01 14:58 15:46
Uhrsleben 12:57 14:05 15:02 15:50
Hakenstedt 13:01 14:09 15:06 15:54
Groppendorf 13:05 14:13 15:10 15:58
617 27 29 35 37
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr  Mo-Fr
s s s s
Haldensleben ZOB, Bst. 4 12:20 13:20 14:20 15:10
Haldensleben, Siiplinger Berg 12:23 13:23 14:23  15:13
Haldensleben, Ziegelei 12:26 13:26 14:26 15:16
Bebertal Il 12:29 13:29 14:29  15:19
Bebertal, AWG 12:31 13:31 14:31  15:21
Bebertal | 12:33 13:33 14:33  15:23
Emden 12:40 13:40 14:40 15:30
Erxleben 12:50 13:50 14:50 15:40
Erxleben, Schule 12:51 13:51 14:51 15141
Erxleben, Schule 12:53 13:53 14:53 15:43
Eimersleben, Schule 12:58 13:58 14:58 15:48
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Eimersleben
Ostingersleben
Alleringersleben
Alleringersleben, Zufa
Morsleben

Morsleben, Schacht
Gr. Bartensleben

KI. Bartensleben

Gr. Bartensleben
Beendorf, Schule
Beendorf

Beendorf, Schwanefelder Str.
Schwanefeld, Siedlung
Schwanefeld

618

Haldensleben, Biilstringer Str.
Haldensleben ZOB, Bst. 6
Haldensleben, Siiplinger Berg
Haldensleben, An der Drosselwiese
Haldensleben, Klingteich
Siplingen

Bodendorf

Altenhausen

Bregenstedt, Alte Schule
Ivenrode

Bischofswald

Horsingen

Hdrsingen, Siedlung
Eschenrode

Hédingen

Walbeck, Barriere

Walbeck

Drachenberg

Weferlingen, Friedrichsstr.
Weferlingen, Platz der Jugend
Dohren

619

Haldensleben ZOB, Bst. 6
Haldensleben, Siiplinger Berg
Haldensleben, Dessauer Str.
Haldensleben, Papenberg
Biilstringen

Lemsell

Hasselburg

Calvorde, Markt
Flechtingen, Schule
Flechtingen, Lindenplatz
Flechtingen, Park
Behnsdorf

Belsdorf

Klinze

Eickendorf

Klinze

Everingen

Seggerde

Ribbensdorf

Siestedt

Weferlingen, Schillerstr.
Weferlingen, Platz der Jugend
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14:16
14:21
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12:15
12:18
12:20
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12:27
12:32
12:34

12:37
12:40
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12:47
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12:58

13:02
13:05

13:11

14:59
15:03
15:08
15:09
156:11
156:13
15:16
15:20
15:24
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15:35
15:37
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14:20
14:23
14:25
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14:35
14:39
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14:49
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14:57
15:01
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12:33
12:36
12:38
12:39
12:45

13:00
13:10
13:13
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13:20

13:33
13:37
13:41
13:44

15:49
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620/643 37 13+1 1543 2145 23
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr  Mo-Fr

s s s s s
Haldensleben ZOB, Bst. 7 11:20 12:20 13:20 14:20 15:10
Haldensleben, Siplinger Berg 11:23 12:23 13:23  14:23 15113
Haldensleben, Dessauer Str. 11:25 12:25 13:256 14:25 15:15
Haldensleben, Papenberg 11:26 12:26 13:26 14:26  15:16
Biilstringen 11:32 12:32 13:32  14:32 1522
Schwarzer Pfuhl 11:35 12:35 13:35 14:35 15:25
Ellersell 11:37 12:37 13:37  14:37  15:27
Wieglitz 11:39 12:39 13:39  14:39 15:29
Calvorde 11:44 12:44 13:44 14:44 15:34
Calvorde, Markt 11:45 12:45 13:45 14:45 15:35
Calvorde, Siedlung 11:46 12:46 13:46 14:46 15:36
Velsdorf 11:49 12:49 13:49 14:49 15:39
Mannhausen 11:52 12:52 13:52 14:52 1542
Piplockenburg 11:57 12:57 13:57 14:57 15:47
Wegenstedt, Feuerwehr 13:05 14:05 15:05
Wegenstedt, Flechtinger Str. 13:06 14:06  15:06
Grauingen 13:07 14:07  15:07
Boddensell 13:10 14:10 15:10
644 9 11

Mo-Fr Mo-Fr

s s

Calvorde, Markt 12:55 13:55
Dammmiihle 12:58 13:58
Berenbrock 13:00 14:00
Elsebeck 13:03 14:03
Lossewitz 13:09 14:09

Fahrgéste in Richtung Berenbrock, Elsebeck und Léssewitz nutzen die Linie 620 und steigen in Calvorde, Markt in die 644 um!

621 13 19 21 27 29

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr  Mo-Fr

s s s s s

Haldensleben ZOB, Bst. 8 11:10 12:20 13:20 14:30 15:20
Haldensleben, Masche 11:15 12:25 13:25 14:35 15:25
Haldensleben, Blilstringer Str. 11:16 12:26 13:26  14:36  15:26
Detzel 11:23 12:33 13:33 14143 15:33
Satuelle 11:25 12:35 13:35 14145 15:35
Uthmoden 11:29 12:39 13:39 14149  15:35
Dorst 11:34 12:44 13:44 14:54  15:44
Zobbenitz 11:39 | | | |
Kluden 11:45 12:49 13:49 1459  15:46
Zobbenitz 12:55 13:55 15:05 15:55
Lossewitz 15:10  16:00
Berenbrock 15114 16:04
Elsebeck 15:16  16:06
632 3 7 7 13

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr  Mo-Fr

s s s/t

Haldensleben ZOB, Bst. 6 11:20 13:10 14:40 15:20
Haldensleben, Siplinger Berg 11:23 13:13 14:43  15:23
Haldensleben, Dessauer Str. 11:25 13:15 14:45 15:25
Haldensleben, Papenberg 11:26 13:16 14:46 15:26
Biilstringen 11:32 13:22 14:52  15:32
Lemsell 11:37 13:27 14:57  15:37
Hasselburg 11:39 13:29 14:59 15:39
Flechtingen, Schule 11:42 13:32 15:02 15:42
Flechtingen, Bhf. 11:46 15:06 15:46
Boddensell 11:50 15:10  15:50
Grauingen 11:53 15:13 1553
Wegenstedt, Feuerwehr 11:55 15:15
Etingen 11:59 15:19
Kathendorf 12:03 15:23
Ratzlingen 12:06 15:26
Raétzlingen, Schule 12:08 15:28
Bosdorf, Im Winkel 12:13 156:33
Lockstedt 12:18 15:38
Gehrendorf 12:23 14:43
Oebisfelde, Schule 12:31 15:51
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636

Haldensleben, Rottmeister StraRe
Haldensleben ZOB, Bst. 1
Haldensleben, Althaldensleber Strale
Haldensleben Il

Haldensleben II, An der Beber
Haldensleben Il, Post

Haldensleben II, Hundisburger StralRe
Hundisburg

Hundisburg, Alte Schule
Haldensleben I, Neuhaldensleber Str.
Glusig

Ackendorf

Ackendorf, Sportplatz

Rottmersleben

Grof} Santersleben, Wohnpark Ostfalen
Hermsdorf, Alte Mlhle

Hermsdorf

Hermsdorf, Am Pappelwald
Hohenwarsleben, Hohe Borde
Hohenwarsleben
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Fahrten 9 und 13 verkehren auf der Linie 614 weiter in Richtung Magdeburg
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Haldensleben II, An der Beber
Haldensleben II, An der Beber
Haldensleben, Althaldensleber Str.
Haldensleben ZOB
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